
ACUERDO DE COLABORACIÓN CON COMISIONES OBRERAS 
 
 
Body Factory, ofrece un trato preferente a los afiliados a CC.OO. que se 
concreta en las siguientes condiciones: 
 

 
CONDICIONES DE LA OFERTA: 
 
 

Tarifa Anual: 10 % de descuento  
(Cuota de Inscripción Gratuita) 
 

  Tarifas Mensuales y Trimestrales 
(Cuota de Inscripción Gratuita) 
 

Oferta no acumulable a otros descuentos o promociones.  
 
 Los afiliados de CC.OO. y familiares directos  se pueden beneficiar 
de interesantes ofertas en el momento de inscribirse en alguno de los 
gimnasios. 
 

Estos precios incluyen todas las actividades y servicios incluidos del 
dentro, los siete días de la semana y la posibilidad de entrenar en cualquier 
centro de la cadena.  
 
 

Comunidad de Madrid asistencia máxima de 4 veces al mes en cada 
centro. 
 

Resto de España asistencia libre tiempo de estancia. 
 

Body Factory Pozuelo WELLNESS coste adicional de 6 ∈. 
 
Además de estas condiciones generales se podrá llegar a acuerdos 

con cada una de las instalaciones pactando precios especiales para el uso en 
determinados horarios, para uso de grupos, etc. 
 
 
 
 
 



 
 
HORARIOS, ACTIVIDADES Y SERVICIOS 
 

El horario de nuestras instalaciones es muy amplio, tal y como 
detallamos a continuación. De este modo, nuestros socios tienen acceso a 
todas las clases y servicios a cualquier hora y todos los días de la semana: 
 
 
Lunes a Viernes:   de 08:00 h. a 23:00 h 
Sábados:    de 10:00 h. a 22:00 h.  
Domingos y festivos:  Contamos con gimnasios. 
      
 
 En las salas de actividades colectivas disponemos de todo tipo de 
clases: 
 

- Aeróbic    - Ars Corpore 
- Step     - Ciclo Indoor 
- Tonificación   - Funky 
- Just Pump    - Bailes  de Salón 
- Kick Power    - Espalda 
- Abdominales   - Gimnasia suave 
- Mejoramiento Físico  - Yoga  
- Abdominales   - Taichi 

 
Y muchas más......... 
 
 En nuestras salas Cardio-vasculares y de Musculación nuestros 
monitores se encargaran de marcar unas pautas de entrenamiento, dando 
como resultado el rendimiento más eficiente. 
 
 Además, dependiendo de los centros, los socios de Body Factory, 
pueden disponer de servicio gratuito de taquillas y termas. 
 
 También pueden contar con otros servicios adicionales como: 
 
 - Piscina    - Parking 
 - Balneario    - Personal Trainer 
 - Instalaciones SPA  - Rayos UVA... 
 - Centros de Talasoterapia 
 - Gabinetes de Fisioterapia 



 - Gabinetes de Masaje 
     - Gabinete de Estética 

En la Comunidad Autónoma de Madrid: 
 

BODY FACTORY (Clara del Rey) 
C/ Santa Rita,10 
28002 Madrid 

Tlfno. 91 4161886 /E-mail: claradelrey@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (Mirasierra) 

C/ Valle de En medio, 15 

28035 Madrid 
Tlfno. 91 3764415 /E-mail: mirasierra@bodyfactory.es 

 
BODY FACTORY (San Sebastián de los Reyes) 

C/ Lanzarote, 1 - 7 
28700 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 
Tlfno. 91 6586094 /E-mail: ssdelosreyes@bodyfactory.es 

 
BODY FACTORY (Torrejón) 

Avda. de Madrid, 70 
28850 Torrejón de Ardoz (Madrid) 

Tlfno.91 6565799 /E-mail: torrejon@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (Pasillo Verde) 
C /Peñuelas, 12 
28005 Madrid 

Tlfno. 91 5171159 /E-mail: pasilloverde@bodyfactory.es 
 
BODY FACTORY (Ciudad de Barcelona) 

C/ Luis Mitjans, 22 

28007 Madrid 
Tlfno. 91 5020025 /E-mail: ciudaddebarcelona@bodyfactory.es 

 
BODY FACTORY (Alcalá de Henares) 

Avda. Pso. de los Pinos, 2 

28806 Alcalá de Henares (Madrid) 



Tlfno. 91 8881079 /E-mail: alcala@bodyfactory.es 
 
 
 
 

 
BODY FACTORY (Cuatro Caminos) 

C/ Dulcinea, 4 

28020 Madrid 
Tlfno. 91 5363754 /E-mail: cuatrocaminos@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Pozuelo de Alarcón) 

C/ Sevilla, S/n 
(Antiguo Edificio de Hacienda) 

28223 Pozuelo de Alarcón  (Madrid) 

                            Tlfno. 91 3513557 /E-mail: pozuelo@bodyfactory.es 

BODY FACTORY (Móstoles) 

C/ Libertad, 38 Esq. C/ Barcelona 
(C.Cíal ECOMÓSTOLES) 

28936 Móstoles  (Madrid) 
Tlfno. 91 6453247 /E-mail: mostoles@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Arcentales) 

C/ Nicolasa Gómez, 101 

28022  Madrid 
Tlfno. 91 7426399 /E-mail: arcentales@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (Hortaleza) 

C/ Malagón,2 



28033  Madrid 
Tlfno. 91 3821595 /E-mail: hortaleza@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Gran Vía) 

Plaza Tudescos, 2 

28013  Madrid 
Tlfno. 91 7010488 /E-mail: callao@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Majadahonda) 

C/ Doctor Calero, 2 

28220  Majadahonda (Madrid) 
Tlfno. 91 6395392 /E-mail: majadahonda@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Retiro) 

C/ Fuenterrabía, 5 

28007  Madrid 
Tlfno. 91 5011198 /E-mail: retiro@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (La Vaguada) 

Pza. Villafranca de los Barros,3 

28034  Madrid 
Tlfno. 91 2242142 bfvaguada@auna.com 

 

BODY FACTORY (Arturo Soria) 

C/ Arturo Soria, 310 

28033  Madrid 
Tlfno. 91 3024771 arturo-soria@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Valdemoro) 



Avda. del Mediterráneo, 4 (C.C. El Reston) 

28340 Valdemoro 
Tlfno. 91 8951144  valdemoro@bodyfactory.es 

 

BODY FACTORY (Fuenlabrada) 

C/ Luis Sauquillo, 80 

28944  Fuenlabrada 
Tlfno. 91 6069215 fuenlabrada@bodyfactory.es 

 
En otras Comunidades: 

 
BODY FACTORY (LEON) 

C/ Santa Ana, 15 
24006 León 

Tlfno. 987 254 452 /E-mail: leon@bodyfactory.es 
  

BODY FACTORY (SANTANDER) 
Profesor Juan Jiménez Díaz, 19 
39007 Santander 

Tlfno.- 942 236 315 /E-mail: santander@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (TORO) 
C/ Palacios de la Leyes, 8 
49800 Toro (Zamora) 

Tlfno. 980 690 431 /E-mail: toro@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (MALAGA) 
Avda. de la Aurora,9 
29002 Málaga 

Tlfno. 952 340 444 /E-mail: malaga@bodyfactory.es 
  

BODY FACTORY (VALENCIA) 
Pza. Padre Doménech, 5 
46015 Valencia 

Tlfno. 963 455 010  /E-mail: valencia@bodyfactory.es 
 



BODY FACTORY (VALLADOLID) 

Pso. De Zorrilla, 133 

47008 Valladolid 

Tlfno.- 983 456 107 /E-mail: valladolid@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (ZARAGOZA) 

Avda. de la Ilustración, 5 

50012 Zaragoza 

Tlfno.-976 458 196 /E-mail: zaragoza@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (CASTELLON) 
C/ Cronista revest, 24 
12005 Castellón 

Tlfno.- 964 237 512 /E-mail: castellon@bodyfactory.es 
 
BODY FACTORY (ALBACETE) 

C/ Hnos. Falcó, 13 
02006 Albacete 

Tlfno.- 967 242 288 /E-mail: albacete@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (TORRELAVEGA) 
C/ Sierra pando, 694 
39300 Torrelavega (Cantabria) 

Tlfno.- 942 303 180 /E-mail: torrelavega@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (VALENCIAIII) 
Cdad. de Liria, 1 
(Polígono ind. Fte. Del Jarro) 
46988 Paterna (Valencia) 

Tlfno.- 961 345 042 / E-mail: paterna@bodyfactory.es 
 
BODY FACTORY (VALENCIA II) 

C/ Dr. Manuel Candela, 18 
46021 Valencia 

Tlfno.- 902 363 550 /E-mail: manuelcandela@bodyfactory.es 
 
 



 
BODY FACTORY (ELCHE) 

C/ San Vicente, 10 
03202 Elche (Alicante) 

Tlfno.- 966 612 853 /E-mail: elche@bodyfactory.es 
  

BODY FACTORY (CÁDIZ ) 
Avda. Alcalde Manuel La Pinta, 24 
11011 Cádiz 

Tlfno.-  956 293 460 /E-mail: cadiz@bodyfactory.es 
 

BODY FACTORY (TENERIFE) 
C/ Fragata Danmark- Edif. Los Corales, 2 
38005 Sta. Cruz  (Tenerife) 

Tlfno.-  922 233 093 /E-mail: tenerife@bodyfactory.es 
 
BODY FACTORY (LAS PALMAS) 

Pso. Maestra Mª del Rosario Hernández, S/n 
35200 Teide  

Tlfno.-  928 684 453 /E-mail: jolahoud@yahoo.es 
 
 
 
 

FUERA DE ESPAÑA 
 

BODY FACTORY - BUENOS AIRES 

       ARGENTINA 
 
           BODY FACTORY- LISBOA 

        PORTUGAL 
 
 
 

En otras Comunidades pendientes de apertura: 
 

GIJÓN- ZARAGOZA II-CADIZ II 
 

 
 
 


